
BOHOSLUŽBY – FARNOST VELKÁ POLOM 
Neděle 9. 3. 

1. neděle 
postní 

8. 00 Dolní Lhota Za + Miroslavu Nikolovou a manžela 
 

10. 00 Velká Polom 
 
Za Oldřicha Kozelského a manželku 

Středa 12. 3. 18. 00 Dolní Lhota Pobožnost křížové cesty a svaté přijímání 
Pátek 14. 3.  18. 00 Velká Polom Pobožnost křížové cesty a svaté přijímání 

Neděle 16. 3. 
2. neděle 

postní 
Sbírka na dluh a 
potřeby farnosti 

 
8. 00 Dolní Lhota 

Za rodinu Doleželovou, Mikovou a celou živou 
rodinu 

10. 00 Velká Polom Za + Hanu Nábělkovou a rodiče z obou stran 

15. 00 Horní Lhota Pobožnost křížové cesty  
 

Pondělí 17. 3. 
 

18. 00 Horní Lhota 
Na poděkování za 25 let manželství s prosbou o 
další Boží pomoc a ochranu Panny Marie 

Středa 19. 3. 
Slavnost 

Svatého Josefa, 
snoubence 

Panny Marie 

 
17. 30 Dolní Lhota 

 
18. 00 Dolní Lhota 

 
Pobožnost křížové cesty 
 
Za muže, co nosí jméno Josef 

 
Čtvrtek 20. 3. 

8. 30 Fara Společenství seniorů 

17. 30 Dolní Lhota 
18. 00 Dolní Lhota 

Adorace „Eucharistická hodina“ 
Náboženství pro dospělé 

 
Pátek 21. 3. 

17. 15 Velká Polom 
17. 45 Velká Polom 
18. 00 Velká Polom 

Pobožnost křížové cesty 
Příležitost ke svátosti smíření  
Za + z rodinné ulice 

 
Sobota 22. 3. 

   

18. 00 Čavisov Mše svatá s nedělní platností  
Neděle 23. 3. 

3. neděle 
postní 

Sbírka na jubileum 
mládeže a na 

Celostátní setkání 
mládeže 

8. 00 Dolní Lhota Za živé a + farníky 

 
10. 00 Velká Polom 

 
Na poděkování za dar života s prosbou o další Boží 
pomoc a ochranu Panny Marie 

15. 00 Čavisov  Pobožnost křížové cesty 

1. V případě nutnosti prosím kontaktujte kněze z ŘKF Ostrava – Třebovice. Kontakt: 731517610 

2. Ačkoliv ještě není letní čas, začátek pobožností a bohoslužeb bude začínat tak, jak v letním 
čase. Děkuji za pochopení.  

3. Dnes – 9. 3. jsou věřící zváni na pobožnost křížové cesty s otcem biskupem Martinem – a to 
na poutní místo Cvilín.  

4. Postní duchovní obnova farnosti proběhne ve dnech 28. – 30. března 2025, v Dolní Lhotě. 
Postní duchovní obnovou nás bude provázet P. Jan Wojnar, farář z Dobratic. Téma postní 
duchovní obnovy: V duchu sv. Šarbela.  

 

 


